
CEFPAS

ci

\DNV-6L7

- 150 9I

CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE
E L’AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO

ELENCO DITTE
Procedura negoziata di cui all’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di
manutenzione straordinaria dell’impianto di climatizzazione dell’hotel del CEFPAS.

CIG 6996742626

Si rende noto che entro il termine perentorio del 23 marzo 2017
seguenti manifestazioni di interesse:

DATA PRESENTAZIONE
ID N° PROT, DATA PROTOCOLLO ISTANZA

1 1988 09/03/2017 09/03/2017

2 2045 I 3/03/20! 7 10/03/20 L 7
3 2123 14103/2017 13/03/2017
4 2124 14/03/2017 14/03/2017
5 2236 16/03/2017 15/03/2017

6 2237 16/03/2017 15/03/2017
7 2238 16/03/2017 16/03/2017

8 2248 17/03/2017 16/03/2017
9 2303 20/03/2017 17/03/2017

IO 2304 20/03/2017 17/03/2017
I I 2305 20/03/2017 18/03/2017

12 2308 20/03/2017 18/03/2017
13 2402 21/03/2017 20/03/2017
14 2408 21/03/2017 20/03/2017

15 2472 22/03/2017 21/03/2017

16 2474 22/03/2017 21/03/2017
17 2482 22/03/2017 21/03/2017
18 2483 22/03/2017 21/03/2017
19 2485 22/03/2017 21/03/2017
20 2487 22/03/2017 21/03/2017
21 2488 22/03/2017 21/03/2017
22 2489 22/03/2017 21/03/2017
23 2491 22/03/2017 22/03/2017

24 2493 22/03/2017 22/03/2017
25 2195 22/03/2017 22/03/2017
26 2571 23/03/2017 22103/20 17

27 2572 23/03/2017 22/03/2017
26 2573 23/03/2017 22/03/2017
29 2575 23/03/2017 22/03/2017
30 2576 23/03/2017 23/03/2017, ore 06:38

A wwccJpa.iI

Cittadella SanI SUa - vi:! 0. Mula. I - 93100 CALTANISSETrA
le!. 1)933 0I45/I40 — Fax 0034505318— c-niail: tiFrieioarccefpas@ ccfp:is.ìt

I’EC. nflìcingarel3pceccrp:ls.ii — P. IVA 1)1327360852

ore 23:59 sono pervenute le

N. Pro!.. 0003567
Data Prot.: 02-05-2017
Tipo Reg-: Uscita
Cod. Amm,: c_cl
Cod. AQO: cclaoo



31 2589 [ 24/03/2017 23/03/2017, ore 10:41

32 2605 24/03/2017 23/03/20I7, ore 10:43

33 2609 24/03/2017 23/03/2017, ore 11:56

34 2616 24/03/2017 23/03/2017, ore 13:11

35 2630 24/03/2017 23/03/2017, ore 18:29

36 2631 24/03/2017 23/03/20 17, ore 18:54

37 2621 24/03/2017 23/03/2017, ore 11:58

38 2614 24/03/2017 23/03/2017

39 2626 24/03/2014 23/03/2017, ore 18:06

40 2636 24/03/2017 23/03/2017, ore 21:10

Le istanze protocollate rispettivamente ai numeri 2614 e 2621 del 24/03/2017 sono state inviate

dalla medesima ditta e risultano contenere le medesime dichiarazioni, entrambe formalmente

regolari. Pertanto, le manifestazioni d’interesse effettive risultano 39.

DJflE ESCLUSE

dalla partecipazione al sorteggio pubblico, in quanto non in possesso dei requisiti richiesti per la

partecipazione alla gara:

N. . . . Motivazione dell’esclusione dalla partecipazione
Data Pro(oet,jln Denominazione ditta

Prococollo al sorteggio pubblico
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori

2123 14/03/2017 Di Stefano & Cascone e C. Sne di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla
data di presentazione dell’istanza.

.
Ditta non abilitata al banili, MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla

2248 17/03/2017 Palumbo Costruzioni Sri data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata ai bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla

2408 21/03/2017 La Termotecnica di Cammarata Biagio data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MER4-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla

2488 22)03/2017 Siemi Snc data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla

2489 22/03/2017 Faranda Andrea Alessandro data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla
data di presentazione dell’istanza. Inoltre, manca

2491 22/03/2017 Air Tecnology l’allegaLo denominato “Manifestazione di interesse”

Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla

2572 23/03/2017 M.F.lmpianti di Malaponte Fabio data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0828 alla

2573 23/03/2017 Coelpa Costruzioni Generali SrI data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0S28 alla

2575 23/03/2017 Co.Ant S.R.L. data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla

2576 23/03/2017 Farunda Pietro data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzale — 0528 alla

2609 24/03/2017 Ett di Torrisi Felice & C. SA.S. data di presentazione dell’istanza.
Ditta non abilitata al bando MEPA-CONSIP: Lavori
di Manutenzione — Opere specializzate — 0528 alla

2631 24/03/2017 AR. Impianti SrI data di presentazione dell’istanza.



DUflE PARTECIPANTI AL SORTEGGIO MA NON ESTRATFE

i. Di.Bi.Ga. Costruzioni sas

2. Toscano Salvatore

3. S.I.C.E.F. sri

4. C.E.I.T. sri

5. Muitiservizi Inteco sri

6. Alva System sri

7. fdrotermoelettdca di Fossile Giuseppe

8. EuroCipasrl

9. [mpresalv sri

10. S.T.E.C. Costruzioni sri

I. Promedil di Stefano Giorgio

12. New Energy Impianti

13. Elettroclima di Granata Giuseppe

14. PincoVracasrl

15. Eiectric System sri

16. Avoia Giovanni - Edilizia 2g sri unipersonale

17. Edilsommy 2011 sri.

DITTE INVITATE ALLA RDO n. 1569289
1. Istanza prot. n. 2237 del 16/03/20 17

2. Istanza prot. n.2238 del 16/03/20 17

3. Istanza prot. n. 2304 del 20/03/20 17

4. Istanza prot. n. 2308 dei 20/03/20 17

5. Istanza prot. n. 2472 del 22/03/20 17

6. Istanza prot. n. 2482 del 22/03/20 17

7. Istanza prot. n. 2483 del 22/03/20 17

8. Istanza prot. n. 2493 del 22/03/2017

9. Istanza pror. n. 2605 del 24/03/20 17

10. Istanza prot. n. 2621 del 24/03/20 17

Nel rispetto di quanto disposto dal comma 2 deli’art. 53 dei D.Lgs. 50/2016. in materia di accesso agli atti e
riservatezza, i nominativi degli operatori economici, selezionati tramite sorteggio pubblico, non verranno resi
noti né saranno accessibili prima della data di scadenza del termine per la pr sentazione delle ofFerte.

IL DIR41 IL CENTRO
(Dot i6 mig1io)

Q CilLiIcIla SanL’FIia — via O, MuJ. I . 93l00CAL’IAISSEflA
Tel. 0934 50145/140— Nu 0934 505318 —t’mail: IUicittzarcccCpns(’s’

PEC: ufficioL’:,w@pec.ccfpasiI - I’. IVA 01427360852




